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[bookmark: _Hlk96928033]W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami, do zapytania ofertowego na  ,,Tor przeszkód, ul. Hubego 15’’ w Toruniu udzielamy odpowiedzi:

Pytanie1:  
Czy do zadania trzeba przyjąć koszt kierownika budowy?
Odpowiedź:
Tak, należy uwzględnić kierownika robót z uprawnieniami.

Pytanie 2:                                                                                                                                                                                             
Czy do zadania należy doliczyć koszt wykonania inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej?
Odpowiedź:
W tym przypadku Zamawiający wymaga inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej,






